[image: ]

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

Новосибирск

О ликвидации  территориального органа министерства труда и социального развития Новосибирской области - отдела пособий и социальных выплат
Кировского района города Новосибирска

В соответствии с Законом Новосибирской области от 3 марта 2004 года № 168-ОЗ «О системе  исполнительных органов государственной власти   Новосибирской области», решением комиссии по рассмотрению предложений по оптимизации структуры и штатной численности областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области, администрации Губернатора Новосибирской области и Правительства Новосибирской области (протокол от 21 сентября 2018 года № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ликвидировать территориальный орган министерства труда и социального развития Новосибирской области - отдел пособий и социальных выплат Кировского района города Новосибирска (далее - отдел пособий и социальных выплат Кировского района города Новосибирска).
          2. Создать ликвидационную комиссию отдела пособий и социальных выплат Кировского района города Новосибирска (далее – ликвидационная комиссия) в следующем составе:

	Макаревич
Наталья Анатольевна

	- главный специалист отдела пособий и социальных выплат Кировского района города Новосибирска, председатель ликвидационной комиссии;

	Коченевская
Татьяна Егоровна
	- ведущий специалист отдела пособий и социальных выплат Кировского района города Новосибирска, заместитель председателя ликвидационной комиссии;

	Колупаева
Ирина Евгеньевна

	- ведущий архивист отдела комплектования, ведомственных архивов и делопроизводства государственного казенного учреждения Новосибирской области «Государственный архив Новосибирской области»;

	Мальцев
Иван Владимирович
	- заместитель начальника отдела реализации мер социальной поддержки по оплате жилого помещения и коммунальных услуг управления организации социальных выплат министерства труда и социального развития Новосибирской области.

3. Ликвидационной комиссии осуществить ликвидационные мероприятия в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке.
  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                  Я.А. Фролов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf